in continuare,,ofert6") pentru livrarea generatorutui electric, conform Invrtatiei la
licitatia Nr. ocds-b3wdp 1-M D- 1 b92328869506 din ..i ? iunie 2020.

La cererea 0fertantului, noi, N4obiasbanca - OTP Group SA, prin prezenta. ne angalem in mod rrevocabrl s. va
plEtim oflce sum; sau sume ce nu dep;sesc in totalsuma de:

10 700.00 (zece mii sapte sute,00) MDL

[a primirea de cEtre noi a primei solicitEri din partea Dvs. in scris, insotite de o declarafie in care se specifica faptul
cE ofertantul incalcE una sau mai mutte dintre obtigatrile sate referitor ta conditiite ofertei,9i anume:a) $i-a retras oferta in trmput perioadeivalabilitifirofertei sau a modificat oferta dupE expirarea termenului-limit;